
平成30年8月吉日

           「為替ライフ」におけるトルコリラ／円の発注証拠金額の変更について
           「為替ライフ」におけるトルコリラ／円の発注証拠金額の変更について           「為替ライフ」におけるトルコリラ／円の発注証拠金額の変更について
           「為替ライフ」におけるトルコリラ／円の発注証拠金額の変更について

　拝啓、残暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　弊社では、取引所為替証拠金取引「為替ライフ」におけるトルコリラ/円の発注証拠金額については、任意証拠金の設定により13,500円と

させて頂いておりましたが、今般のトルコ通貨の急落の影響により、株式会社東京金融取引所が定める平成30年8月27日～8月31日まで

の為替証拠金基準額が14,550円となり、13,500円を上回る事となりました。

　現在、弊社でお取引頂いております個人のお客様及び一部の法人のお客様のお取引については、この「レバレッジ25倍上限付きHV方式」

の為替証拠金基準額が発注証拠金額の最低水準額となりますので、この度の平成30年8月27日～8月31日の弊社におけるトルコリラ/円の

発注証拠金額は14,550円とさせて頂きます。

　今後の弊社におけるトルコリラ/円の発注証拠金額につきましては、株式会社東京金融取引所の「レバレッジ25倍上限付きHV方式」におけ

る為替証拠金基準額が13,500円を超える場合には、その金額と同等の額を発注証拠金額とし、13,500円以下の場合には、従来通り13,500円

を発注証拠金額と致しますので、ご了承ください。

　今後も変わらぬご愛顧を宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

通貨ペア  トルコリラ/円
通貨ペア  トルコリラ/円通貨ペア  トルコリラ/円
通貨ペア  トルコリラ/円

取引所の証拠金基準額

　13,500円を超えた場合

取引所の証拠金基準額

　13,500円以下の場合

※証拠金基準額は東京金融取引所において毎週見直しされます。

※8月27日～8月31日の発注証拠金については、平成30年8月27日（月）営業日分の注文が発注可能となる時間

　（平成30年8月25日（土）午前10時前後）以降より発注証拠金額が引き上げになります。

　　ご不明な点等がございましたら、営業担当者または下記のお客様相談窓口までお問い合わせください。

電話　0120-346-492　　（本社管理部） 
電話　0120-346-492　　（本社管理部） 電話　0120-346-492　　（本社管理部） 
電話　0120-346-492　　（本社管理部） 

電話  0120-731-198　　（ 東京本部統括店管理部）　　 　
電話  0120-731-198　　（ 東京本部統括店管理部）　　 　電話  0120-731-198　　（ 東京本部統括店管理部）　　 　
電話  0120-731-198　　（ 東京本部統括店管理部）　　 　

 

13,500円

8月20日現在の

発注証拠金

13,500円

8月27日～31日の

発注証拠金

14,550円

9月3日以降の

発注証拠金

取引所の証拠金基

準額と同じ額

9月3日以降の

発注証拠金


